UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS KIM SƠN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  05/QĐ-THCSKS                Kim Sơn, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm

các đối tƣợng có trách nhiệm kê khai năm 2024 của trƣờng THCS Kim Sơn

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Nghị định 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 362/KH-UBND ngày 22/11/2024 của UBND thành phố

Đông Triều về việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền

hạn trong cơ quan, tổ chức đơn vị năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3990/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Đông Triều về việc phê duyệt danh sách những người có nghĩa vụ

phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2024;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm của

những người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 theo Nghị định

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 theo Quyết định số 3990/QĐ-UBND ngày

20/12/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Đông Triều về việc phê duyệt danh

sách những người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2024, cụ thể:

1. Bản kê khai tài sản, thu nhập hành năm, năm 2024 của bà Lê Thị Thúy

Liễu - Hiệu trưởng;

2. Bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2024 của bà Nguyễn Hà

Phương - Phó Hiệu trưởng;

(Có các bảng kê khai chi tiết đính kèm).

Điều 2. Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 của bà Lê Thị Thúy Liễu, bà

Nguyễn Hà Phương được công khai tại Bảng thông báo công khai tại văn phòng

nhà trường;

  Thời gian: Từ ngày 03/01/2025 đến 20/01/2025.

 Điều 3. Cán bộ giáo viên, nhân viên trường THCS Kim Sơn có trách nhiệm

thực hiện theo dõi bản kê khai tài sản, thu nhập của các cá nhân trên trong thời

gian niêm yết công khai theo quyết này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT TP( b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2025-01-06T09:26:45+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-06T09:26:55+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!